MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

MEJC-UFRN – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 7/2013-EBSERH/MEJC-UFRN

EDITAL Nº  21 – EBSERH – DE 26 DE MAIO DE 2014 –

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado preliminar da perícia médica para os candidatos aprovados e que se declaram pessoas com deficiência, do
Concurso Público para a contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de
cadastro de reserva em empregos, com lotação no Hospital Universitário Maternidade Escola Januário Cicco – MEJC -
UFRN, por intermédio da Portaria nº 29 do Departamento de Coordenação e Governança das Empresas Estatais do
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 09 de Setembro de 2013 e
mediante as condições estabelecidas neste edital, conforme a seguir:

1. Resultado preliminar da perícia médica

CÓDIGO EMPREGO INSCRICAO CANDIDATO
SITUAÇÃO
PERICIA
MEDICA

205 ASSIST ADM 86106897 ADALGIZA MARIA DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85105325 AGUINALDO FEIJO DE MELO FILHO DEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85111117 ALESSANDRA GOMES  SOARES DEFERIDO

109 FARMACEUTICO 85115278 ALEX GOMES DE FREITAS AUSENTE

205 ASSIST ADM 86109462 ALISTER ALVES MOREIRA DEFERIDO

101 ASSIST SOCIAL 85110970 ANA EDIMILDA AMADOR INDEFERIDO

205 ASSIST ADM 86103560 ANA LUCIA DA SILVA MELO MORAIS INDEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85115900 ANA LUCIA MARTINS RAMOS DEFERIDO

114 FONOAUDIOLOGO 85113749 ANA PAULA SABINO DE MEDEIROS NEVES DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85116440 ANDERSON BRITO DE MEDEIROS DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85117819 ANNA ELISA MOURA COSTA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86107474 ARTUR DE SOUZA COSTA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85110438 AURICELIA LOPES DE AQUINO DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86103713 BRUNO ENRICO GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86109372 CARLOS JOSE CORTE Z DANTAS DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85109805 CASSIA DO NASCIMENTO GUERRA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85108606 CHRISTIANNE TAVARES GONDIM DEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85114547 CINTHYA DE OLIVEIRA BORJA MORAIS DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85100246 CINTHYA EMANUELLE LUCIO VIEIRA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85100282 CLARA GURGEL DE SOUZA AZEVEDO COSTA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85101905 CYBELLE DUTRA DA SILVA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86108839 DACIO RODRIGO DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86105180 DARCIO PEDRO LIMA DA SILVA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85116548 DEBORA CRISTINA MARTINS DE ARAUJO INDEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85112295 DEIJELMA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86109484 DIOGO BARBOSA DE ALMEIDA AUSENTE

104 ENF - ASSIST 85111548 DJANAME ERLAINE FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86102652 EURYANNE CAROLINE COSTA DA SILVA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85103403 FRANCISCO EUDES DA SILVA DEFERIDO

114 FONOAUDIOLOGO 85106997 GIRLENE FERREIRA DOS SANTOS ANDERSON DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86104028 HUGO DA CAMARA RIBEIRO DE ADRADE DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86110373 INGRID DANTAS SAMPAIO DA SILVA DEFERIDO

101 ASSIST SOCIAL 85107600 JACIANE PATRICIA NUNES DA SILVA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85104256 JACQUELINE VIEIRA FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85115354 JANICE FRANCA DE QUEIROZ DEFERIDO

109 FARMACEUTICO 85106087 JEANE CLEIDE OLIVEIRA DE AQUINO SARMENTO DEFERIDO

129 ENG CIVIL 86103178 JESCE JOHN DA SILVA BORGES DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85117107 JOAO MARIA REGO MENDES DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86101150 JOSE ROBERTO PEREIRA LEITE DEFERIDO

120 ADVOGADO 86104298 JOYCE EMANUELLE DE SOUZA CAVALCANTE FERNANDES DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85110858 JULIANA CAMPOS DA SLVA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85110351 JULIANE MESQUITA BARBOSA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85112128 KAMILA MAIANE PESSOA DA SILVA DEFERIDO

115 NUTRICIONISTA 85105125 KAMILA PROTASIO DA ROCHA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85104490 KATIA ANA FERNANDES BRITO DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85116537 LAILMA BENTO DE ARAUJO MARQUES DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85116603 LAZARO DIOGENES MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86106358 LIBIA MARIA PAIVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86107089 LILIANY SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85113359 LUIZA SANTOS FREIRE DEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85102762 MARCAL ARAUJO GOMES DEFERIDO

117 PSIC A HOSP 85103453 MARCELA HELENA DE FREITAS CLEMENTINO AUSENTE

104 ENF - ASSIST 85105779 MARIA DE FATIMA DANTAS FERREIRA CAMARA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85114166 MARIA MARLA PAIVA DE AMORIM DEFERIDO

101 ASSIST SOCIAL 85107209 MAYARA PATRICIA PINHEIRO DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85102302 NAIARA MAIA CAVALCANTE SANTANA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85112114 PAULA FRASSINETTI MEDEIROS MACEDO DEFERIDO

107 ENF TERAP INTENS 85112353 POLLYANA MACIEL OLIVEIRA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86102167 PRISCILA KALYANNY APARECIDA CAVALCANTE ALBANO DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86110899 PRISCO EDUARDO DE ALMEIDA JORGE FRUTUOSO DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86102577 RAFAELA MILENA DE MEDEIROS BEZERRA DEFERIDO

801 ANESTESIOLOGIA 84100446 RAIMUNDO BENJAMIN DO NASCIMENTO DEFERIDO

811 GINEC E OBST 84100429 RENATA DE CARVALHO DUTRA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85118570 RITA DE CASSIA CASSIMIRO FERNANDES DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85108086 ROBERTA DE SOUSA FREIRE DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86107632 RODOLFO PAIVA GOMES DEFERIDO

109 FARMACEUTICO 85108237 RODRIGO QUEIROZ DE LIMA DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85101716 SANDRA COSTA DE LUCENA DEFERIDO

205 ASSIST ADM 86102723 SHIRLEY DIAS BORGES DANTAS DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85110793 SONIA MARIA DE ARAUJO TOMAZ DEFERIDO

201 TEC ENFERM 85115752 SUELDA RODRIGUES MOREIRA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85113179 VALESKA GALDINO DA SILVA DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85112591 WALKYRIA RIBEIRO BERNARDINO DEFERIDO

104 ENF - ASSIST 85114625 WISLANE SHIRLEY DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

2. Da interposição de recursos

2.1 Os recursos deverão ser protocolados nos dias 27 e 28 de maio de 2014, na Central de Atendimento ao Candidato
do IADES, no seguinte endereço: Avenida Prudente de Morais, 3446 – Lagoa Nova – Natal/RN. O horário de
atendimento é entre 9h (nove horas) e 17h (dezessete) horas, sem interrupção.
2.2 Os recursos poderão também ser entregues na Central de Atendimento ao Candidato do IADES em Brasília (DF)
ou enviados via SEDEX para a Caixa Postal nº  8.642, CEP 70.312-970, com o título “RECURSO – EBSERH-MEJC/UFRN
(PERÍCIA MÉDICA)”.
2.3 O formulário para a interposição de recursos encontra-se disponível no endereço eletrônico
http://www.iades.com.br.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH